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Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli 
 w związku z pozyskaniem dodatkowych środków Funduszu Pracy

z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
na programy aktywizacji zawodowej

 
ogłasza nabór wniosków  dla bezrobotnych :na staż

 

rodziców powracających na rynek pracy oraz bezrobotnych opiekunów osób niepełnosprawnych – 
20 osób,
z terenów rewitalizowanych oraz z terenów na których realizowany jest Narodowy Program 
Mieszkaniowy 20 osób,Mieszkanie Plus (mieszkańcy gminy Stalowa Wola) - 
korzystających ze świadczeń pomocy społecznej – 20 osób ,(nabór zakończony)
powracających z pracy za granicą – 5 osób .(nabór zakończony)

Wnioski można składać  w siedzibie PUP, pok. 36  w godz.  7  – 15  lub przesłać od 5 kwietnia 2017 r. 30 30

pocztą na adres Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli,  37-450 Stalowa Wola
 ul. Dmowskiego 8 (liczy się data wpływu do PUP).  

Nabór wniosków odbywać się będzie w sposób ciągły do wyczerpania limitu środków przeznaczonych na 
ten cel. 

Wniosek należy złożyć na załączonym poniżej formularzu dostępnym również w siedzibie PUP, Parter - 
zakładka Hala Obsługi Klienta / stanowisko nr 3 oraz na stronie internetowej  stalowawola.praca.gov.pl (

Urząd -> Dokumenty do pobrania -> Formularze wniosków). Wnioski złożone na innym formularzu nie 
 będą podlegać rozpatrzeniu.

Zgodnie z art. 33 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016r. poz. 645 z 
późn. zm.) na staż może zostać skierowana osoba bezrobotna, dla której został ustalony profil pomocy II 

 i ta forma wsparcia została zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania (IPD).

Przy rozpatrywaniu wniosków brana będzie w szczególności pod uwagę efektywność zatrudnieniowa, tj.:

deklarowane przez pracodawcę zatrudnienie bezrobotnego po zakończeniu stażu,
faktyczne zatrudnienie bezrobotnych po zakończeniu realizacji umów zawartych w latach 2015 - 
2016 oraz okres ich zatrudnienia.

 Dodatkowych informacji udzielają pracownicy PUP - Hala Obsługi Klienta , stanowisko nr 3,
 tel. 15-643-37-66.
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